
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129893-2013 z dnia 2013-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała Podlaska

poniżej 14 000 euro

Termin składania ofert: 2013-07-10

Biała Podlaska: Dostawa rolet do budynku Zakładu Za gospodarowania

Odpadów realizowanego w ramach Przedsi ęwzięcia Budowa Zakładu

Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska

Numer ogłoszenia: 142669 - 2013; data zamieszczenia : 15.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 129893 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Bialskie Wodociągi i Kanalizacja WOD-KAN Sp. z o.o., ul. Narutowicza 35A, 21-500

Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 3426071 do 73, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa rolet do budynku Zakładu

Zagospodarowania Odpadów realizowanego w ramach Przedsięwzięcia Budowa Zakładu Zagospodarowania

Odpadów dla regionu Biała Podlaska.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa oraz montaż rolet w budynku administracyjnym Zakładu

Zagospodarowania Odpadów przy ul. Ekologicznej nr 1 w Białej Podlaskiej. Zamówienie poniżej 14 000 euro.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.51.54.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Niniejsze zamówienie realizowane jest w ramach Przedsięwzięcia Budowa Zakładu

Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska które jest dofinansowywane z Funduszu Spójności w

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2013-07-15 08:02



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DYSKRET Kiersztyn Sławomir Żaluzje, Rolety, Verticale, Borowina Sitaniecka 52B,, Zamość, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  22632,00

Oferta z najni ższą ceną: 22632,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22632,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2013-07-15 08:02


